

Link do produktu: <https://shop.makieciarz.pl/dragon-6690-neubau-fahrzeug-nr3-5-p-305.html>

## Dragon 6690 - Neubau-Fahrzeug Nr.3-5



Cena	<b>198,20 zł</b>
Dostępność	
Czas wysyłki	<b>24 - 48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>dra_6690</b>
0-14	
Skala / Spur	
Zestaw do montażu / Bausatz	

### Opis produktu

Dragon 6690 - Neubau-Fahrzeug Nr.3-5, zestaw do sklejania w skali 1:35

Nie zawiera kleju.

### Producent

**Dragon Models Limited** to firma która powstała w 1987 r. Dragon zajmuje się produkcją plastikowych modeli do sklejania które eksportuje na cały świat. Produkty tej firmy były wielokrotnie nagradzane przez czasopisma branżowe i zyskały bardzo duże poparcie w środowisku modelarskim. Modele firmy Dragon są również produkowane dla takich firm jak Revell, Italeri, Hasegawa czy GSI.

Firma Dragon produkuje plastikowe modele redukcyjne samolotów - jest w tym tak dobra, że koncerny takie jak Airbus i Boeing mianowały Dragona oficjalnym dostawcą pamiątkowych modeli tych firm.

Po sukcesie serii modeli Dragon Wings w 2002 r. Dragon wypuścił serię Dragon Warbirds - modele samolotów myśliwskich w skali 1/72 która stała się liderem wśród modelarzy kolekcjonerów.

**Firma Dragon** zastosowała nowoczesną technologię wytwarzania pokrycia powierzchni pojazdów pancernych Zimmeritem co stanowi przełom w wysoko wyspecjalizowanej produkcji form wtryskowych. Dzięki szeroko zakrojonym i prowadzonym przez długi czas badaniom i testom produktów, udało się osiągnąć znaczący postęp w odniesieniu do jakości wtryskowo wytwarzanych Zimmeritów dla bogatej gamy niemieckich pojazdów pancernych.

Wszystkie miniaturowe wzory Zimmerit tworzone są w pierwszej kolejności przez najwyższej klasy projektantów form wtryskowych. Zapewniają one powierzchniom wtrysków naturalny wygląd.

Ręcznie wykonane części stanowią podstawę wykonania form wtryskowych.

Doskonałym przykładem pracy projektantów tychże form są unikalne, gwieździste wzory czołowej powierzchni płyty modelu „Brumbar”.

Dragon Zimmerit jest wiernym odwzorowaniem elementów jakie występowały w oryginalnych pojazdach.

Doświadczeni inżynierowie firmy Dragon opracowali do perfekcji najbardziej zaawansowaną technologię wtryskową „Slide-Mold”, zapewniającą w przemyśle modelarskim osiągnięcie poziomu wykonawstwa przedmiotów niezwykle cienkich.

---

Technologia ta nazwana przez firmę Dragon „Razor Edge” umożliwia wykonanie najbardziej szczegółowych detali. Jednym z przykładów zastosowania tej technologii jest model wieżyczki Flakpanzer IV Wirbelwinds. Jej wielopowierzchniowe kształty są bardzo trudne do wiernego odwzorowania, a technologia „Razor Edge” umożliwia wykonanie tych wykwintnych kształtów, z wiernym odwzorowaniem krawędzi pancernych płyt.

W celu zminimalizowania ryzyka związanego z wycinaniem elementów, ich piłowaniem, szlifowaniem itp. firma Dragon wprowadziła elementy „Magic Track”. Są to pocięte i gotowe do składania pojedyncze części gąsiennic. To niezwykle wygodne rozwiązanie można zaobserwować w gąsiennicach m.in. takich modeli jak Panzer IV Ausf.H w odmianach T-34, Sd.Kfz 7/2 3,7 cm Flak 37.

Ogromne doświadczenie firmy Dragon w odniesieniu do wtryskowej technologii wytwarzania, powoduje stałe unowocześnianie i wzbogacanie modeli o kolejne szczegóły. Przykładem są m.in. szwy spawalnicze widoczne w modelu czołgu Panzer III Ausf.N. Wiele elementów tego czołgu, takich jak tarcza armaty, wieżyczka, pochylne płyty pancerza i pokrywa silnika otrzymały unowocześnione szwy spawalnicze, nadające modelowi jeszcze bardziej realny wygląd. Wszystko to powoduje, iż modele firmy Dragon stają się niezwykle realistyczne.

Technologia GEN2 Dragon zrewolucjonizowała sposób myślenia kolekcjonerów na temat plastikowych figurek. Dzięki tej technologii możliwe jest produkowanie niewyobrażalnie drobnych elementów, które do tej pory osiągalne były jedynie dla producentów modeli z żywicy, nie powodując przy tym nadmiernego wzrostu ich cen. Dodatkowo zastosowanie technologii „Slide-Mold” umożliwia odwzorowanie najmniejszych i najbardziej subtelnych szczegółów ciała i umundurowania. W odniesieniu do figurek, firma Dragon zastosowała kolejną technologię GEN2GEAR, za pomocą której postacie otrzymały przeprojektowane wyposażenie osobiste takie jak: manierki, hełmy, chlebaki, menażki, plecaki, czy pochwy bagnetowe. Nowe, bardzo szczegółowo dopracowane postacie GEN2 posiadają wyposażenie GEN2GEAR, stając się najlepszymi modelami figurek dostępnymi na rynku.

Podsumowując:

Czołgi wraz z załogą, działa pancerne, samoloty wojskowe, wyrzutnie rakiet, pociągi, wagony, ciężarówki i inne pojazdy oraz akcesoria wojenne producenta Dragon to przede wszystkim wiernie odwzorowanie szczegółów – nawet tych najmniej dostrzegalnych. Są to m.in. elementy wyposażenia wnętrza pojazdów, szczegóły ciała czy umundurowania, a także akcesoria typu plecaki, menażki, chlebaki czy też bagnetowe pochwy. Wykonanie tak drobnych i cienkich elementów, a także wiernie odwzorowanie krawędzi płyt pancernych możliwe jest dzięki opanowanej do perfekcji technologii wtryskowej. Dodatkowo zostały one nieco unowocześnione poprzez dodanie m.in. szwów spawalniczych. Dlatego produkty te wyróżnia niesamowicie naturalny, realistyczny wygląd.

Firma cały czas się rozwija, a jej plastikowe miniaturki do sklepania dostępne są już na całym świecie.